UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 074/Reitoria/Univates, de 22 de agosto de 2025

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 2 para atuar no

projeto de pesquisa “Obtenção de biopesticida a partir da árvore do cinamomo
utilizando CO2 supercrítico para controle do ácaro rajado”

RESULTADO No 01

(publicado em 23/09/2025)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do processo seletivo de
bolsistas de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI nível 2, destinado a mestres(as),
em conformidade com o Programa Techfuturo, edital de chamada pública da Secretaria de
Inovação, Ciência e Tecnologia - SICT número 03/2022 Processo Administrativo número
22/2500-0000216-9, conforme segue:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

Não houveram candidatos classificados.

CANDIDATOS(AS) DESCLASSIFICADOS(AS)

AMANDA FLECK

EMANUELLY VITORIA DA SILVA ALMEIDA

MANUELA ARAUJO COSTA

KELLY DE DAVID RODRIGUES AREND

PEDRO FERNANDES VIANA

     Luis Fernando Saraiva Macedo Timmers
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
 Universidade do Vale do Taquari - Univates